dictis Paxe et Io: Antonio presentibus et acceptantibus stipulantibus et recipientibus prò se etc. dare et solvere 

realiter et cum effectu scutos sexaginta Solis boni auri et juxti ponderis prò dicto laborerio dicti figure fiende 

per ipsos Poxem et Io: Antonium juxta formam dicti modeli prout supra modis et terminis infrascriptis 

videlicet scutos decem ex nunc et ad omnem requixicionem dictorum Paxe et Io: Antonii reliquos vero scutos 

quinquaginta in hunc modum videlicet in mense proxime venturo scutos decem usque ad integram solucionem 

et plonariam satisfacionem totius suprascripte summe omni exceptione remota prò solucione dicti laborerii. 

Renunciantes etc. Sub pena ducatorum decem auri et cum restitucione etc. — Actum Ianue in Fossatello 

videlicet ad bancum mei Notarii infrascripti : Anno Domin. Nativ. millesimo quingentesimo undecimo Indicione 

tercia decima secundum Ianue cursum die Mercurii sexta Augusti in terciis : presentibus testibus mag. Ieronimo 

de Viscardo magistro Antelami filio Pauli et Iacobo de Levagio textore pannorum sete q. Iohannis vocatis etc. 

DOCUMENTO XXIX. 

Alessandro Scala confessa di avere ricevuto da Pace Gaggini il compenso del lavoro da lui dedicato alla esecuzione di una statua di 

Vescovo giacente ordinata da Cristoforo Solari. 

Anno 1514 — 18 Maggio. 

Archivio di Stato in Genova. Atti Not. Antonio Pastorino. — Fogliazzo 35. 

^ In nomine Domini Amen. Alexander q. Baldasaris de Scala de Carona magister sculptor seu incizor 

marmorum seu lapidum constitutus in presentia mei Notarii et testium infrascriptorum dicit declarat et attestatur 

ac confitetur habuisse et recepisse a Magistro Paxe de Gagino de Bissono sculptore seu incizore lapidum 

absente libras quatuor et sol. decem januinorum prò magistro Christoforo de Solario sculptore etiam marmorum 

absente prò diebus novem quibus dictus Alexander laboravit et se exercitavit in quadam opera seu ministerio 

unius Imaginis seu simulacri unius Episcopi mortili in et super qua opera dictus mag. Christoforus posuit dictum 

Alexandrum sculptorem et sic ut supra dicit declarat et fatetur dictus Alexander se habuisse et recepisse dictas 

libras quatuor et sol. decem januinorum a dicto mag. Paxe prò dicto Christoforo prò dictis diebus novem ut supra. 

Renuncians etc. Actum Ianue in Bancis videlicet ad bancum mei Notarii infrascripti. Anno Domin. Nativ. MD 

decimoquarto Indictione prima secundum Ianue cursum die Iovis decima octava Maij in Vesperis : presentibus